

za rok 2022

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA IM. KS. JANA KACZKOWSKIEGO		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat SOPOT
Gmina SOPOT	Ulica UL. KAZIMIERZA WIELKIEGO	Nr domu 16B	Nr lokalu 10
Miejscowość SOPOT	Kod pocztowy 81-780	Poczta SOPOT	Nr telefonu 48502161706
Nr faksu	E-mail kontakt@fundajakaczkowskiego.org	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2017-09-25		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2022-11-30		
5. Numer REGON	36833391400000	6. Numer KRS	0000696590
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Anna Specjał	prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Józef Kaczkowski	Członek Rady Fundacji	TAK
	Helena Kaczkowska	Członek Rady Fundacji	TAK
	Filip Kaczkowski	Członek Rady Fundacji	TAK
	Wojciech Sadowski	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1) Ochrona i upowszechnianie spuścizny Ks. Jana Kaczkowskiego. Stanowi ona twórczy wkład w propagowanie postawy otwartości i szacunku wobec każdego człowieka, a w szczególności doświadczającego inności z powodu koloru skóry, wyznania, narodowości czy choroby.</p> <p>2) Wspieranie Puckiego Hospicjum pw. Św. Ojca Pio oraz upowszechnianie idei medycyny paliatywnej oraz idei wolontariatu.</p> <p>3) Uświadamianie, zwłaszcza w środowisku tych, którzy decydują o kształcie opieki medycznej oraz tych, którzy na co dzień ją świadczą, konieczności praktykowania personalistycznego podejścia do człowieka i wspierającej komunikacji.</p> <p>4) Wspieranie edukacji: - dzieci i młodzieży, - dorosłych, w zakresie opieki medycznej, psychologicznej i duchowej. Kształtowanie postawy podopiecznych Fundacji w duchu profesjonalizmu i bezinteresownego daru z siebie.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1. Prowadzenie nieodpłatnej działalności pożytku publicznego w poniższym zakresie:</p> <p>1) Ustanowienie Nagrody im. Ks. Jana Kaczkowskiego, przyznawanej w dziedzinie opieki paliatywnej i hospicyjnej, a także — w drugiej kolejności — opieki duchowej nad chorymi.</p> <p>2) Promowanie przekładów twórczości literackiej oraz dokumentacji filmowej ks. Jana Kaczkowskiego na języki obce.</p> <p>3) Prowadzenie archiwum spuścizny po ks. Janie Kaczkowskim.</p> <p>4) Organizowanie i wspieranie spotkań autorskich z czytelnikami, konferencji i odczytów związanych z celami Fundacji.</p> <p>5) Działalność wydawnicza, zwłaszcza w zakresie popularyzacji celów, osiągnięć i zamierzeń Fundacji.</p> <p>6) Współpraca z instytucjami, w których posiadaniu znajdują się dobra spuścizny twórczej ks. Jana Kaczkowskiego.</p> <p>7) Współpraca z placówkami bibliotecznymi oraz bibliotekami i archiwami cyfrowymi w zakresie zgodnym z celami Fundacji.</p> <p>8) Popularyzacja i promocja literatury oraz dokumentacji filmowej, związanej z księdzem Janem Kaczkowskim, w Polsce i za granicą.</p> <p>9) Interdyscyplinarną opiekę nad przewlekle chorym człowiekiem — również tym w terminalnym etapie choroby — oraz jego najbliższymi; działania edukacyjne, które pomogą zmieniać wciąż silne w naszym społeczeństwie postawy stygmatyzacji i wykluczenia ludzi niepełnosprawnych i przewlekle chorych.</p> <p>10) Skupianie środowisk wokół Puckiego Hospicjum pw. św. Ojca Pio, w szczególności propagowanie idei opieki paliatywnej i hospicyjnej oraz wolontariatu poprzez organizowanie i wspieranie konferencji naukowych i warsztatów.</p> <p>11) Promocja i rozwój opieki duchowej i psychologicznej nad chorymi.</p> <p>12) Przyznawanie stypendiów, szczególnie dla wybijających się młodych lekarzy, wolontariuszy, a także dla badaczy w dziedzinie opieki paliatywnej, wolontariatu oraz komunikacji lekarz-pacjent.</p> <p>13) Przyznawanie specjalnych wyróżnień dla twórców projektów poświęconych opiece paliatywnej i hospicyjnej, wolontariatowi oraz komunikacji lekarz-pacjent.</p> <p>14) Prowadzenie i finansowanie badań naukowych z zakresu opieki paliatywnej, długoterminowej, rehabilitacji i leczenia bólu oraz komunikacji lekarz-pacjent.</p> <p>15) Organizowanie i finansowanie naboru i szkolenia wolontariuszy dla potrzeb opieki paliatywnej, długoterminowej i rehabilitacji oraz komunikacji lekarz-pacjent.</p> <p>16) Organizowanie intelektualnej wymiany międzynarodowej pomiędzy zespołami lekarzy, pielęgniarek, fizjoterapeutów, psychologów i opiekunów duchownych nad chorymi, zwłaszcza poprzez tworzenie lub wspieranie interaktywnych projektów internetowych oraz wizyt studyjnych i warsztatów.</p>

- 17) Organizowanie i finansowanie szkoleń, w zakresie zgodnym z celami statutowymi Fundacji.
 - 18) Organizowanie i finansowanie konferencji naukowych, kursów i staży indywidualnych jako form kształcenia w dziedzinie opieki paliatywnej, długoterminowej, rehabilitacji oraz komunikacji lekarz-pacjent dla personelu medycznego, pracowników hospicjów oraz innych osób zainteresowanych zagadnieniami opieki paliatywnej, długoterminowej i rehabilitacji.
 - 19) Współpraca z instytucjami państwowymi i organizacjami pozarządowymi oraz samorządowymi, działającymi w zakresie objętym celami Fundacji.
 - 20) Organizowanie i prowadzenie kwest, zbiórek publicznych i innych przedsięwzięć o podobnym charakterze.
 - 21) Pozyskiwanie dotacji i grantów na działalność statutową od instytucji publicznych, firm i osób prywatnych w Polsce i za granicą.
 - 22) Organizowanie imprez artystycznych i kulturalnych, w szczególności o charakterze charytatywnym.
 - 23) Ochronę autorskich praw osobistych Ks. Jana Kaczkowskiego oraz majątkowych praw autorskich do jego utworów.
2. Prowadzenie odpłatnej (niezarobkowej) działalności pożytku publicznego w poniższym zakresie:
- 1) Organizowanie oraz prowadzenie kursu z zakresu komunikacji medycznej dla studentów kierunków medycznych oraz stażystów pod nazwą „Sopocki Areopag Etyczny”.

Dla osiągnięcia swojego celu Fundacja może wspierać osoby fizyczne oraz osoby prawne, których działalność jest zbieżna z działaniem Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja im. Ks. Jana Kaczkowskiego w roku 2022 w cele statutowe realizowała poprzez następujące działania:

NAGRODA „OKULARY KS. KACZKOWSKIEGO. NIE WIDZĘ PRZESZKÓD” – w roku 2022 odbyła się II edycja nagrody, jako kontynuacja działań rozpoczętych w roku 2019. Po pandemicznej 2-letniej przerwie mogła się odbyć kolejna edycja. Pomysłodawcą Nagrody jest Fundacja im. Ks. Jana Kaczkowskiego. W roku 2022 r. na mocy porozumienia i listu intencyjnego, do grona Organizatorów – oprócz Fundacji – dołączyli: Miasto Sopot, Marszałek Województwa Pomorskiego oraz Miasto Puck. Cel nagrody pozostał niezmienny - wyróżnienie za wrażliwość oraz empatię w podejściu do drugiego człowieka, za odwagę i bezkompromisowość w walce o godność jego życia oraz – w przypadku osób znajdujących się u kresu życia – umierania. Szczególnie cenione są inicjatywy w obszarze wsparcia osób chorych onkologicznie i terminalnie, osób z niepełnosprawnościami, wykluczonych, dyskryminowanych i definiowanych jako mniejszość.

Do II edycji Nagrody zgłoszonych zostało blisko 80 kandydatów, spośród których wybranych zostało 10 Nominowanych. Kapituła Konkursu w składzie: Helena i Józef Kaczkowscy, prof. Jerzy Stuhr, Przemysław Staroń, Piotr Żyłka, Kapsyda Kobro-Okołowicz, Katarzyna Jabłońska, Katarzyna Olubińska-Godlewska, Mieczysław Struk, Hanna Pruchniewska, Magdalena Czarzyńska-Jachim, wybrała Laureatkę nagrody Okulary ks. Kaczkowskiego. Nie widzę przeszkód – została nią Paulina Bownik, lekarka pomagająca uchodźcom na granicy polsko-białoruskiej.

Wręczenie nagrody - statuetki oraz nagrody finansowej w wysokości 20 tys. zł ufundowanej przez Miasto Sopot odbyło się 14 września 2022 r. w Sopocie. Wydarzeniu towarzyszyła prapremiera filmu „Johnny”, opowiadającego niezwykłą historię przyjaźni ks. Jana Kaczkowskiego z chuliganem i recydywistą – Patrykiem Galewskim. W ramach Nagrody Okulary ks. Kaczkowskiego – Nie widzę przeszkód przyznany został także tytuł OKOcelebryty, którym wyróżniane są osoby publiczne bezinteresownie pomagające innym. Podczas II edycji Nagrody, tytuł OKOcelebryty został przyznany p. Martynie Wojciechowskiej za jej działania na rzecz kobiet, za szczególną wrażliwość w dostrzeganiu ich problemów i potrzeb na całym świecie, a w szczególności za serce okazane adoptowanej córce Kabuli. Podobnie, jak historia ks. Jana i Patryka Galewskiego, historia Martyny Wojciechowskiej i jej niebiologicznej córki Kabuli, jest równie niezwykła. To przekaz do nas wszystkich: rozejrzyjmy się wokół, może tuż obok lub na krańcu świata jest ktoś, kto potrzebuje pomocy. Można uratować czyjeś życie - tak jak Martyna Wojciechowska i ks. Jan Kaczkowski.

PROJEKT „ULICE I TABLICE” – 28 marca 2022 r. w 6. rocznicę śmierci ks. Jana Kaczkowskiego odbyła się msza święta w Sopocie w kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa. W mszy uczestniczyli nauczyciele oraz uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego w Sopocie. Tego dnia w liceum odbyło się także nadanie szkolnej auli imienia ks. Jana Kaczkowskiego oraz odsłonięcie tablicy pamiątkowej z ważnym przesłaniem ks. Jana dla młodego pokolenia: „Przede wszystkim nie należy skupiać się na inności, ale na tym, co pozytywnego ona może wnieść do naszego życia. Trzeba popatrzeć na drugiego nie przez pryzmat inności, ale przez człowieczeństwo, które przecież mamy wspólne”. Uroczystości towarzyszyła akademia przygotowana przez uczniów III LO będąca wspomnieniem ks. Jana Kaczkowskiego. Nieprzypadkowo tablica ta zawisła w III LO w Sopocie, gdyż ks. Jan Kaczkowski był uczniem właśnie tej szkoły. Wśród zaproszonych Gości byli m.in. rodzice i siostra ks. Jana Kaczkowskiego, Wiceprezydentka Miasta Sopotu, radni Miasta Sopotu oraz nauczyciele, którzy uczyli ks. Jana i wspominali go z uśmiechem na ustach i jednocześnie z wielkim wzruszeniem. Wydarzenie to jest kontynuacją projektu „Ulice i tablice”, którego głównym założeniem jest, by ks. Jan został z nami na zawsze – w swoich ulubionych miejscach, miastach, parkach, skwerach. Chcemy, żeby ludzie, którzy nie mieli okazji usłyszeć o ks. Janie za jego życia, mogli go „poznać” przebywając w „jego” miejscach.

KONCERT „PAMIĘTAMY O KS. JANIE KACZKOWSKIM” W 6. ROCZNICĘ ŚMIERCI - coroczny koncert organizowany przez Miasto Sopot, Marszałka Województwa Pomorskiego, Polską Filharmonię Kameralną Sopot oraz Fundację im. Ks. Jana Kaczkowskiego w rocznicę śmierci kapłana. Koncert odbył się w kościele św. Jerzego w Sopocie, w programie można było usłyszeć m.in. Preludium chorałowe Wojciecha Kilara, Arię na strunie G Jana Sebastiana Bacha, czy Adagietto z V Symfonii Gustawa Mahlera. Orkiestrze towarzyszył harfista - Carlos Peña Montoya.

Podczas koncertu wyświetlone zostały archiwalne nagrania ks. Jana Kaczkowskiego, które są zawsze ważnym elementem wydarzeń z nim związanych. Coroczny koncert „Pamiętamy o ks. Janie Kaczkowskim” to niezwykle ważna uroczystość zarówno w kalendarzu Sopotu, jak i Fundacji im. Ks. Jana Kaczkowskiego.

SOPOCKI AREOPAG ETYCZNY 2022 - Kolejna, czwarta edycja kursu z zakresu komunikacji medycznej, która był niezwykle ważnym elementem działań ks. Jana Kaczkowskiego. Areopagowi przyświeca myśl ks. Jana: "(...) my jako pacjenci, i tu mówię o sobie, wcale nie oczekujemy od lekarzy, żeby nas trzymali za rękę i głaskali jak w Leśnej Górze. My oczekujemy, że się nam poświęci trzy minuty uwagi. Nie na korytarzu i bez kontaktu wzrokowego. Wszyscy pacjenci oczekują, że będą traktowani poważnie, a my, młodzi i tzw. ogarnięci, chcielibyśmy być ponadto partnerami w procesie leczenia". SAE 2022 to 5 sesji online, podczas których uczestnicy poznają zagadnienia z zakresu: struktury komunikacji, budowania relacji w zespołach lekarskich, wiedzy o niewiedzy, czyli zarządzaniu niepewnością, dawaniu i przyjmowaniu informacji zwrotnej, czy współdzielonym podejmowaniu decyzji jako kompetencji przyszłości w zawodzie lekarza. Co roku uczestnicy Sopotckiego Areopagu Etycznego gromadzą się przy wspólnym stole podczas spotkania „Porozmawiajmy o śmierci przy kolacji”. Jest to spotkanie pełne emocji i ważnych chwil, którego celem jest osvajanie tematu śmierci. Kolacji przyświecał cytat ks. Jana Kaczkowskiego "(...) Zresztą ze śmierci trzeba żartować, bo gdyby śmierć była śmiertelnie poważna, to by nas zabiła". Na podstawie opinii uczestników wydarzenia, mamy pewność, że projekt „Porozmawiajmy o śmierci przy kolacji” na stałe wpisze się w harmonogram SAE.

PROJEKT GLE-JAK? Inauguracja projektu GLE-JAK? miała miejsce 8 czerwca 2022 r. w Światowy Dzień Guza Mózgu. To projekt skierowany do osób chorych na glejaka oraz ich bliskich. Projektowi przyświecają słowa ks. Jana Kaczkowskiego, który sam chorował i zmarł na glejaka IV stopnia: „Jestem chory, mam mało czasu dlatego muszę robić rzeczy sensowne i dlatego będę szarpać rzeczywistość, starał się być czytelnym świadkiem”. Projekt GLE-JAK? to przede wszystkim wsparcie informacyjne (wsparcie chorego i bliskich w przygotowaniu do wizyt lekarskich i zrozumieniu choroby), psychologiczne (wsparcie psychoonkologa, z którego zazwyczaj korzystają bliscy chorego) i prawne (pomoc w uporządkowaniu wszystkich formalności). Głównym celem projektu GLE-Jak jest to, by trudny czas choroby oparty był na wzajemnym szacunku, prawdzie, biskości i trosce.

DZIAŁANIA WYDAWNICZE - w rocznicę urodzin ks. Jana Kaczkowskiego, 19 lipca 2022 r. swoją premierę miał stworzony przez Fundację im. Ks. Jana Kaczkowskiego ebook zawierający treści z niepublikowanej książki babci ks. Jana. Ebook pt. Historia niejednego zdjęcia cz. III – Historie ks. Jana Kaczkowskiego opowiedziane przez Babcię Wincentynę Niedzielę dostępny był do pobrania na stronie www i spotkał się z dużym zainteresowaniem odbiorców, którzy mieli okazję postać ks. Jana jako młodego chłopca.

We wrześniu 2022 r. w ramach współpracy z wydawnictwem Eurograf, wydany został fundacyjny kalendarz na rok 2023, którego motywem przewodnim było PRZEBUDZENIE w odniesieniu do ks. Jana Kaczkowskiego jako PREBUDZCIELA – człowieka, który swoimi słowami i czynami BUDZIŁ innych do zmiany myślenia, do przewartościowania swojego życia. Kalendarz na rok 2023 to 52 cytaty na każdy tydzień oraz 12 cytatów na każdy miesiąc z przebudzielskim motywem: Bądźcie wielcy w małych sprawach; Walczcie o czyste sumienie; Bądźcie otwarci na cud, ale na niego nie liczcie; Poradzicie sobie z darem wolności; Rozmawiajcie ze sobą, okazujcie sobie czułość, przytulajcie się; Wybierajcie przyzwoitość; Musicie dawać sobie szansę; Spróbujcie na nowo; Ważna jest miłość, uczciwość i bliskość; Nie bójcie się wolności; Nie rozliczajcie innych; Jeśli masz i możesz, to się podziel.

PREMIERA FILMU „JOHNNY” – 23 września 2022 r. miała miejsce premiera filmu „Johnny” opowiadającego prawdziwą historię niezwyklej przyjaźni ks. Jana Kaczkowskiego i lokalnego chuligana – Patryka Galewskiego. Rodzina ks. Jana, będąca częścią fundacji jego imienia, brała czynny udział przy powstaniu scenariusza i nagrywania zdjęć do filmu, dzieląc się swoimi

wspomnieniami i historiami o synu, bracie, przyjacielu. W roku 2022 film „Johnny” został uhonorowany Nagrodą Publiczności podczas 47. Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni. Ogromnym sukcesem filmu jest fakt, iż postać ks. Jana Kaczkowskiego jest odkrywana przez młode pokolenie – młodzi ludzie zaczynają się interesować działaniami ks. Jana. Gdyby nie film JOHNNY, świat nie poznałby historii ks. Jana i Patryka. Gdyby nie ich historia, nie byłoby projektu PaKa. Gdyby nie PaKa, nie byłoby tyle DOBRA i PRZESTRZENI MIŁOŚCI, które Patryk poprzez swoje świadectwo przekazuje w szkołach, ośrodkach wychowawczych i zakładach poprawczych.

PROJEKT PaKa – INNE GAROWANIE

Sukces filmu „Johnny” oraz prawdziwa historia w nim zawarta, stała się inspiracją dla Patryka Galewskiego i Fundacji, by rozpocząć cykl warsztatów kulinarnych, podczas których Patryk opowiada świadectwo swojej zmiany. Patryk jest niezwykle autentyczny, elokwentny, potrafi wzruszyć i porwać ludzi, pięknie mówi o Janie Kaczkowskim, a ludzie chcą o Nim z ust Patryka słuchać. Jest równorzędnym partnerem do rozmów o resocjalizacji z profesorami i prawnikami. Jest też jedynym filarem działań w poprawczakach, chłopcy nikogo innego nie chcą słuchać.

W listopadzie 2022 r. zainaugurowany został projekt PaKa – INNE GAROWANIE. Nazwa projektu nawiązuje do PATryka Galewskiego i ks. Jana KACzkowskiego oraz do „garowania” symbolizującego zarówno gotowanie, jak i pobyt w placówce wychowawczej/zakładzie poprawczym. W listopadzie i grudniu, Patryk Galewski odwiedził 8 placówek w Polsce, w tym Salezjański Ośrodek Wychowawczy w Trzcńcu, Zakład Poprawczy w Poznaniu, Dom Opiekuńczo-Wychowawczy dla Dziewcząt im. Bł. Marii Karłowskiej w Poznaniu, ośrodki kuratorskie w Krakowie, szkołę w Ustce. W spotkaniach i warsztatach wzięło udział 214 osób. Projekt PaKa – INNE GAROWANIE cieszy się ogromnym zainteresowaniem placówek wychowawczych i szkół oraz samych uczestników – młodzieży, która boryka się z wieloma problemami.

KANAŁ YouTube i CYKL: SMAKI ŻYCIA - wraz z pojawianiem się projektu PaKa – INNE GAROWANIE powstał pomysł rozwinięcia fundacyjnego kanału YouTube, by efekty projektu mogły być przedstawione także w formie wideo. W grudniu 2022 r. ukazało się 5 nowych filmów przedstawiających działania projektu PaKa, w tym m.in. warsztaty w Salezjańskim Ośrodku Wychowawczym w Trzcńcu, czy w Zakładzie Poprawczym w Poznaniu.

W Wigilię miała miejsce inauguracja nowego cyklu: Smaki Życia, będącego niejako kontynuacją tego, co robił ks. Jana Kaczkowski w ramach cyklu: Smak Życia. Planowane są nagrania Patryka z gośćmi – wspomnienia ks. Jana, rozmowy o projekcie PaKa. W pierwszym odcinku udział wzięli: Patryk Galewski – twarz projektu PaKa, pierwowzór postaci Patryka z filmu „Johnny”, Anna Specjał – prezes Fundacji im. Ks. Jana Kaczkowskiego, Małgorzata Regosz-Kaczkowska – bratowa ks. Jana Kaczkowskiego, odpowiedzialna za rozwój projektu PaKa.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</p> <p><input type="checkbox"/> gmina</p> <p><input type="checkbox"/> kilka gmin</p> <p><input type="checkbox"/> powiat</p> <p><input type="checkbox"/> kilka powiatów</p> <p><input type="checkbox"/> województwo</p> <p><input type="checkbox"/> kilka województw</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> cały kraj</p> <p><input type="checkbox"/> poza granicami kraju</p>
--	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	214	
	Osoby prawne	0	

<p>2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>
--	--

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	<p>Projekt PAKA skierowany jest do wychowanków zakładów poprawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych oraz szkół. Nazwa projektu PAKA pochodzi o dwójki ważnych ludzi – PAtryka i KACzkowskiego. Historia ich przyjaźni najpierw stała się inspiracją do scenariusza filmu „Johnny”, teraz jest motywatorem projektu PAKA. Patryk poznał ks. Jana Kaczkowskiego niejako za karę – podczas prac społecznych za kolejne wykroczenie. Nie zdawał sobie sprawy, jak wiele ta znajomość może zmienić w jego życiu. Dziś, po latach, czuje ogromną wdzięczność i chciałby podzielić się swoim doświadczeniem z tymi, którzy być może już nie mają nadziei, że może być lepiej.</p> <p>Ks. Jan Kaczkowski mawiał: „Choroba nie musi wszystkiego kończyć, a może wszystko zacząć”. Patryk parafrazuje ten cytat mówiąc: WYROK nie musi wszystkiego kończyć, a może wszystko zacząć” i wychodzi naprzeciw młodym ludziom, by pokazać im, że każdy moment jest dobry, by odbić się od dna. Dzisiaj Patryk Galewski oddaje DZIECIAKOM W TARAPATACH to, co kiedyś otrzymał od ks. Jana Kaczkowskiego.</p>	85.60.Z	0,00 zł
2	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	<p>PROJEKT „ULICE I TABLICE” – 28 marca 2022 r. w 6. rocznicę śmierci ks. Jana Kaczkowskiego odbyła się msza święta w Sopocie w kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa. W mszy uczestniczyli nauczyciele oraz uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego w Sopocie. Tego dnia w liceum odbyło się także nadanie szkolnej auli imienia ks. Jana Kaczkowskiego oraz odsłonięcie tablicy pamiątkowej z ważnym przesłaniem ks. Jana dla młodego pokolenia: „Przede wszystkim nie należy skupiać się na inności, ale na tym, co pozytywnego ona może wnieść do naszego życia. Trzeba popatrzeć na drugiego nie przez pryzmat inności, ale przez człowieczeństwo, które przecież mamy wspólne”. Uroczystości towarzyszyła akademie przygotowana przez uczniów III LO będąca wspomnieniem ks. Jana Kaczkowskiego. Nieprzypadkowo tablica ta zawisła w III LO w Sopocie, gdyż ks. Jan Kaczkowski był uczniem właśnie tej szkoły. Wśród zaproszonych Gości byli m.in. rodzice i siostra ks. Jana Kaczkowskiego, Wiceprezydentka Miasta Sopotu, radni Miasta Sopotu oraz nauczyciele, którzy uczyli ks. Jana i wspominali go z uśmiechem na ustach i jednocześnie z wielkim wzruszeniem. Wydarzenie to jest kontynuacją projektu „Ulice i tablice”, którego głównym założeniem jest, by ks. Jan został z nami na zawsze – w swoich ulubionych miejscach, miastach, parkach, skwerach. Chcemy, żeby ludzie, którzy nie mieli okazji usłyszeć o ks. Janie</p>	94.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Tak Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	<p>Organizowanie oraz prowadzenie kursu z zakresu komunikacji medycznej dla studentów kierunków medycznych oraz stażystów pod nazwą „Sopocki Areopag Etyczny”. SAE to trenowanie umiejętności komunikacji lekarza z pacjentem oraz komunikacji w zespołach lekarskich. To coś, do czego ks. Jan Kaczkowski przykładął ogromną uwagę. Do szacunku i uważności na potrzeby drugiego człowieka. SAE to trenowanie umiejętności komunikacji lekarza z pacjentem oraz komunikacji w zespołach lekarskich. To coś, do czego ks. Jan Kaczkowski przykładął ogromną uwagę. Do szacunku i uważności na potrzeby drugiego człowieka.</p> <p>Niezwykle ważnym elementem SAE są scenki z pacjentem symulowanym, gdzie aktor wciela się w rolę pacjenta i odgrywa rolę według określonego scenariusza. Udział w scenkach, jak również sama obserwacja scenek odgrywanych, to ciekawe doświadczenie, które bardzo pomaga uczestnikom w przyszłej praktyce lekarskiej. Jesteśmy ogromnie dumni, bo co roku Sopocki Areopag Etyczny gromadzi wyjątkowych ludzi, pełnych empatii, motywacji do zmian w systemie i gotowych do działania.</p>	85.59.b	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

 Tak Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	58.19.Z	DZIAŁANIA WYDAWNICZE - sprzedaż książek oraz kalendarzy, sprzedaż detaliczna książek prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach. We wrześniu 2022 r. w ramach współpracy z wydawnictwem Eurograf, wydany został fundacyjny kalendarz na rok 2023, którego motywem przewodnim było PRZEBUDZENIE w odniesieniu do ks. Jana Kaczkowskiego jako PRZEBUDZCIELA – człowieka, który swoimi słowami i czynami BUDZIŁ innych do zmiany myślenia, do przewartościowania swojego życia. Kalendarz na rok 2023 to 52 cytaty na każdy tydzień oraz 12 cytatów na każdy miesiąc z przebudzielskim motywem: Bądźcie wielcy w małych sprawach; Walczcie o czyste sumienie; Bądźcie otwarci na cud, ale na niego nie liczcie; Poradzicie sobie z darem wolności; Rozmawiajcie ze sobą, okazujcie sobie czułość, przytulajcie się; Wybierajcie przyzwoitość; Musicie dawać sobie szansę; Spróbujcie na nowo; Ważna jest miłość, uczciwość i bliskość; Nie bójcie się wolności; Nie rozliczajcie innych; Jeśli masz i możesz, to się podziel.
2	94.99.Z	Działania promocyjne na rzecz instytucji samorządowych w celu sfinansowania KONCERTU „PAMIĘTAMY O KS. JANIE KACZKOWSKIM” W 6. ROCZNICĘ ŚMIERCI. KONCERT „PAMIĘTAMY O KS. JANIE KACZKOWSKIM” W 6. ROCZNICĘ ŚMIERCI - coroczny koncert organizowany przez Miasto Sopot, Marszałka Województwa Pomorskiego, Polską Filharmonię Kameralną Sopot oraz Fundację im. Ks. Jana Kaczkowskiego w rocznicę śmierci kapłana. Koncert odbył się w kościele św. Jerzego w Sopocie, w programie można było usłyszeć m.in. Preludium chorałowe Wojciecha Kilara, Arię na strunie G Jana Sebastiana Bacha, czy Adagietto z V Symfonii Gustawa Mahlera. Orkiestrze towarzyszył harfista - Carlos Peña Montoya. Podczas koncertu wyświetlone zostały archiwalne nagrania ks. Jana Kaczkowskiego, które są zawsze ważnym elementem wydarzeń z nim związanych. Coroczny koncert „Pamiętamy o ks. Janie Kaczkowskim” to niezwykle ważna uroczystość zarówno w kalendarzu Sopotu, jak i Fundacji im. Ks. Jana Kaczkowskiego.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	257 271,74 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	162 527,74 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	10 121,95 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	84 621,25 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,80 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	1 626,02 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	1 626,02 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		245 522,97 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	74 688,26 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	25 438,46 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	60 775,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	84 621,25 zł
2.4. Z innych źródeł		10 122,75 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		173 497,28 zł 0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		45 487,86 zł 0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		25 761,91 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		3 688,88 zł
d) koszty finansowe		85,50 zł

e) koszty administracyjne	95 084,72 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	3 388,41 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	117 039,88 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-15 639,96 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	80 932,37 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	80 932,27 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	257 270,94 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	
	<input type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	1 osób
---	--------

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		1,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		4 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		75 783,81 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	68 226,81 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	68 226,81 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	7 557,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		75 783,81 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	6 400,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	69 383,81 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		5 685,57 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	5 845,36 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Dofinansowanie - tablica pamiątkowa ks. Jana Kaczkowskiego	To projekt, którego głównym założeniem jest to, że Jan zostanie z nami na zawsze – w swoich ulubionych miejscach, miastach, parkach, skwerach. Niech ludzie, którzy za życia ks. Jana nie usłyszeli o nim, mogli go „poznać” przebywając w „jego” miejscach. W 6. rocznicę śmierci ks. Jana Kaczkowskiego – 28 marca 2022 r. – w III LO w Sopocie, podczas uroczystości, miało miejsce nadanie szkolnej auli imienia ks. Jana Kaczkowskiego oraz odsłonięcie tablicy pamiątkowej z ważnym przesłaniem ks. Jana.	Gmina Miasta Sopotu	1 626,02 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych					
<i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Anna Specjał		Data wypełnienia sprawozdania	2023-07-14